
ROC 900

Modularidad: Sobre base abierta
Dimensiones (mm): 400x900x870
Potencia eléctrica total (kW): 1
Nr. Cubas: 1
Litros cuba 1: 25,5
Dimensiones cuba 1 (mm): 530x325x150
Carga (V): 220-240
Amperio (A): 5
Fases: 1
Sección del cable (mmq): 3G1
Frecuencia (Hz): 50-60
Volumen neto (m3): 0,313
Dimensiones embalaje (mm): 480x1026x1075
Peso Bruto (kg): 45,1
Volumen bruto (m3): 0,529

Datos técnicos

Top: Fabricado en acero inoxidable AISI
304 20/10 mm de espesor

Pomos: Fabricado en aluminio con
protección al agua IPX5

Calentamiento: Resistenze in ceramica a raggi
infrarossi

Caracteristicas

Cliente Cantidad

Proyecto Posición

Modelo: R90/40SPE/A Cód.: MP01334124002
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Diseño técnico

E

7,5 25 7,5

E

78

90

4

40

E

13,5 65 7,5

15
47

25

87

72
20

,5

128 4,
6

Mantenedores de fritos, sobre
base abierta

E: Alimentación eléctrica
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